
 

 

RAPORT 

• Dëgjimet Buxhetore 2022-2024 

 

Janë organizuar 18 dëgjime buxhetore në lokalitete të ndryshme në Komunën e Lipjanit 

Për Kornizën Afatmesme Buxhetore me qarkoren e parë buxhetore janë mbajtur 9 dëgjimet 

buxhetore nga ekzekutivi si dhe dy degjime buxheetore nga Kuvendi i Komunes. 

Kurse me qarkoren e dytë janë organizuar edhe 7 dëgjime buxhetore 

Në këto takime kanë marr pjesë 279 persona. 

Në vazhdim po ashtu gjeni edhe listën e pjesëmarrjes në takimet e mbajtura me qytetarë, 

orarin e mbajtjes se takimeve. 

 
 

              Raport nga: Besart Troshupa 

  KOMUNA E LIPJANIT 

       Dëgjimet buxhetore 2022-2024 

RAPORT 






























